

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - úpravňa vody pre strojovňu VZT k CRD - 598/2017

Stavba: NKP Bratislavský hrad - Úprava vody pre strojovňu VZT
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo MJ	Cena MJ v EUR bez DPH	Cena množstva MJ v EUR bez DPH
----	-----	-------------	----------------	----	-------------	-----------------------	--------------------------------

88 Zdravotechnicko-inštalčné práce

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné

1	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm, vnút.priemer do 38	1 m	330,000	1,68	554,40
2	283	2837741552	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	1 m	336,600	0,50	168,30
3	713	713482221	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, na armatúry	1 ks	10,000	7,03	70,30
4	713	713482221	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, na armatúry	1 ks	11,000	7,03	77,33
5	283	2837741401	Armaflex ACe 6x10 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	1 m	6,120	0,83	5,08

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

6	R	1	Vpust HL 3100Pr	1 ks	1,000	65,88	65,88
7	721	721170955	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	1 ks	1,000	42,00	42,00
8	721	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	1 ks	2,000	11,40	22,80
9	721	721170975	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 110	1 ks	2,000	0,38	0,76
10	721	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	1 m	10,000	15,10	151,00
11	721	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	1 m	2,000	13,90	27,80
12	721	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	1 m	2,000	0,79	1,58
13	721	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	1 ks	2,000	2,55	5,10
14	721	721212402	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 75	1 ks	1,000	7,50	7,50
15	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	1 m	12,000	0,61	7,32
16	721	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	1 ks	3,000	9,60	28,80
17	721	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	1 t	0,029	19,20	0,56
							0,00

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

18	721	722130213	Potrubie DN 25 - prívod pitnej vody	1 m	10,000	16,20	162,00
19	721	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	1 m	200,000	1,80	360,00
20	721	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	1 ks	2,000	0,76	1,52
21	721	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	1 ks	2,000	0,71	1,42
22	721	722131903	Oprava vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 1	1 súb.	1,000	4,71	4,71

Príloha č. 1 - Výkaz výmer - úpravňa vody pre strojovňu VZT k CRD - 598/2017

Stavba: NKP Bratislavský hrad - Úprava vody pre strojovňu VZT
 Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo MJ	Cena MJ v EUR bez DPH	Cena množstva MJ v EUR bez DPH
23	721	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	1 súb.	1,000	21,50	21,50
24	721	722131923	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 25	1 m	2,000	1,78	3,56
25	721	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	1 ks	1,000	11,40	11,40
26	721	722172111	Potrubie z plastických rúr PVC-U GF D20/1.5 - PN16 seria S6.3 SDR 13.6	1 m	70,000	6,25	437,50
27	721	722172112	Potrubie z plastických rúr PVC-U GF D25/1.9 - PN16 seria S6.3 SDR 13.6	1 m	45,000	7,72	347,40
28	721	722172113	Potrubie z plastických rúr PVC-U GF D32/2.4 - PN16 seria S6.3 SDR 13.6	1 m	205,000	9,87	2023,35
29	721	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	1 ks	220,000	1,30	286,00
30	721	722190221	Prípojka vodovodná z PVC-U rúr pre pevné pripojenie DN 15	1 súb.	9,000	56,50	508,50
31	721	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	1 ks	5,000	0,63	3,15
32	721	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	1 ks	28,000	3,56	99,68
33	551	5514014300	Ventil výtokový plastový GF 1/2"	1 ks	1,000	14,30	14,30
34	286	2860028610	PVC-U ventil priamy 20x1/2" GF typ 546 PN16	1 ks	9,000	25,99	233,91
36	388	3884100000	PVC-U GF Tlakomer deformačný kruhový 0-10bar - (odolný demi vode)	1 ks	9,000	120,72	1086,48
37	721	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	1 ks	4,000	3,94	15,76
38	551	5512627000	Ventil mosadzný VE 3040 1"	1 ks	1,000	37,33	37,33
39	551	55126270001	Ventil typ 546 PVC-U PN16 GF DN25	1 ks	3,000	38,77	116,31
40	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	1 m	320,000	0,83	265,60
41	721	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	1 t	5,000	58,00	290,00
42	721	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	1 t	0,447	17,20	7,69
43	721	9987222031	Upevňovací materiál-kotvenie, záves HILTY a pod.	1 ks	220,000	6,79	1493,80
724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							0,00
44	721	724399106	Montáž a dodávka úpavovne vody - výroba DEMI vody-komplet + príslušenstvo	1 súb.	1,000	22760,00	22760,00

Cena celkom v EUR bez DPH

31 829,375